
6
7
0

590

746,4

739,2

7
3
0

700

682,4

65
0

637,4

6
0
0

63
0

7
1
0

716,2

700

718,2

719,2

72
0

775,1

784,3

785,6

785,3

774,5

710,4

656,7

773,8

768,7

744,6

782,7

810,1

819,1

759,1

767

712,9

753

807,2

659,3

605,9

629,9

663,9

701,2

701,9

661,2

810,4

840,5

858,2

691,2

679,6

664

660,3

665,2

624,3

677

671,6

641,8

703,2

699,8

742

700,3

719,2

646,4

696,8

757,3

784,1

744,5

723,3

600

580

5
6
0

550

5
3
0

5
1
0

500

6
6
0

6
5
0

6
4
0

6
3
0

6
2
0

6
8
0

6
9
0

70
0

6
7
0

700

69
0

68
0

640

630

620

610

600

65
0

6
4
0

6
3
0

6
2
0

6
1
0

6
0
0

670

660

65
0

64
0

63
0

6
2
0

6
1
0

6
0
0

69
0

68
0

670

660

650

6
6
0

6
5
0

6
5
0

6
0
0

6
1
0

6
2
0

6
4
0

6
3
0

60
0

6
0
0

6
1
0

6
2
0

6
3
0

7
2
0

710

700

690
680

670

660

6
5
0

6
4
0

630

6
2
0

6
1
0

780

770

760

750

740

730

720

710

700

690

680

670

660

650

640

6
7
0

660

650

640

630

6
2
0

610

630

6
4
0

6
5
0

6
6
0

6
7
0

6
8
0

6
9
0

7
0
0

7
1
0

7
2
0

7
3
0

7
4
0

7
5
0

7
6
0

7
6
0

6
5
0

6
6
0

6
7
0

6
8
0

6
9
0

7
0
0

7
1
0

7
2
0

6
0
0

610

620

630

640

650

660

6
7
0

680

690

700

7
1
0

7
2
0

7
3
0

740

68
0

6
9
0

7
0
0

7
1
0

7
3
0

75
0

7
4
0

76
0

77
0

7
8
0

710

72
0

73
0

74
0

700

810

790

800

780

65
0

66
0

670

680

69
0

5
6
0

5
7
0

58
0

5
9
0

6
0
0

6
1
0

7
3
0

7
1
0

7
2
0

700

6
2
0

6
3
0

6
4
0

6
5
0

6
6
0

7
0
0 6
9
0

6
7
0

6
8
0

5
6
0

5
7
0

6
0
0

6
2
0

6
3
0

6
4
0

6
6
0

6
7
0

6
8
0

6
9
0 7

0
0

7
2
0

7
3
0

7
1
0

7
4
0

7
5
0

7
9
0

8
0
0 8

1
0

8
2
0 8
3
0 8

4
0

8
5
0

7
8
0

7
7
0

7
6
0

5
1
0

5
2
0 5

4
0

5
6
0

5
7
0

5
8
0

5
9
0

6
0
0

6
1
0 6
2
0 6
3
0

6
4
0

6
5
0 6
6
0

6
7
0

6
8
0

6
9
0

7
0
0 7
1
0 7
2
0 7
3
0

7
5
0 7
6
0 7
7
0

7
8
0 7
9
0

8
0
0

8
1
0

7
4
0

5
8
0

6
3
0

650

6
6
0

7
3
0

7
5
0 7
8
0

8
0
0

540

57
0

60
0

62
0

64
0

66
0

680

7
0
0

6
7
0

62
0

64
0

660

670

680

690

7
0
0

72
0730

750

770

790

800

7
8
0

7
6
0

7
4
0

7
2
0

7
0
0

6
6
0

6
8
0

750

740

73
0

72
0

71
0

70
0

710

70
0

690

680670

650

630

6
2
0

6
1
06
0
0

5
9
0

5
8
0

5
7
0

5
5
0

5
6
0

5
4
0

740

6
9
0

6
8
0

6
7
0

6
6
0

64
0

6
2
0

5
4
0

5
6
0

5
8
06
0
0

710

720

730

770

760

750

740

730

720

710

700

680

660

640

620

600

75
0

74
0

7
3
0

7
2
0 7
0
0

6
2
0

6
4
0

6
6
0

6
8
0

64
0

650

6
6
0

6
7
0

68
0

690

700

710

720

730

740

750

760

7
8
0 7
7
0

7
5
0

7
4
0

7
3
0

7
2
0

7
6
0

770

66
0

670

680

690

6
7
0

62
0

60
0

580

56
0

540

520

540

560

580

600

620

60
0

620

58
0

56
0

54
0

5
2
0

6
6
0

6
5
0

6
4
0

630
620

6
1
0

600

750

740

730

720

71
0

70
0

69
0

68
0

67
0

660

750

740

730

720

710

700

690

680

670

690

680

670

660

6
5
0

6
4
0

630

620

600

5
8
0

63
0

58
0

60
0

62
0

1980

1980

1980

1980

1989

1989

1980

1973

1973

1973

1980

1980

1980

1980

1989

1989

1960

1960

1960

1986

1986

1986

1986

Z
la
tý
 p
o
to
k

Zadní 
Liboc

Z
a
d
n
í 
L
ib
o
c

Libocký potok

Lib
oc
ký 

po
tok

L
ib
o
c
k
ý
 p

o
to

k

L
ib
o
cký p

o
to
k

±
irý
 p

o
to

k

±
irý
 p

o
to

k

±
irý
 p

o
to

k

M
ez
ní
 p
ot
ok

M
ez
ní
 p
ot
ok

S
v
a
ta
v
a

S
v
a
ta

v
a

Sv
ata

va

S
vatava

S
v
a
ta

v
a

Snìženský potok

S
n
ì
ž
e
n
s
k
ý
 p

o
to

k

Smolenský potok

Sklenský potok

K
a

m
e
n
n
ý
 p

o
to

k

Kame
nný p

otok

Zátišsk
ý potok

Zát
išsk

ý p
oto

k

S
tø
íb
rn
ý 
po
to
k

Støíbrný potok

Bu
bl
av
sk
ý 
po
to
k

B
u
b
la

v
s
k
ý
 p

o
to

k

H
ra
ni
èn
á

Hraniè
ní poto

k

H
ra

n
iè
n
í 
p
o
to
k

K
u
ž
e
lk
a

Zadní Liboc

CHOPAV Krušné hory

1-
13
-0
1-
07

7/
0

1-
15
-0
5-
01

9/
0

1-13-01-096/0

1-13-01-098/0

1-13
-01-

113/
0

1-13-01-097/0

1-13-01-099/0

1
-1

3
-0

1
-1

0
1
/0

PHO 2b

PHO 
2a

1-
13
-0
1-
07

7/
0

1
-1

3
-0

1
-0

7
6
/0

1
-1

3
-0

1
-0

7
7
/0

1
-1

3
-0

1
-0

7
6
/0

1
-1

3
-0

1
-0

7
5
/0

1
-1
3
-0
1
-0
7
4
/0

1
-1
3
-0
1
-0
7
6
/0

1-13-01-079/0

1-13-01-076/0

1
-1

3
-0

1
-1

0
4
/0

1
-1

3
-0

1
-0

7
9
/0

1-13-01-104/0

1-13-01-102/0

1
-1

3
-0

1
-1

0
4
/0

1
-1

3
-0

1
-0

7
4
/0

1
-1
3
-0
1
-1
0
4
/0

1
-1
3
-0
1
-1
0
3
/0

1-
13
-0
1-
10

3/
0

1-
13
-0
1-
10

2/
0

1
-1

3
-0

1
-1

0
2
/0

1
-1

3
-0

1
-1

0
1
/0

1-13-01-102/0

1-13-01-100/0

1
-1

3
-0

1
-0

7
4
/0

1
-1

3
-0

1
-1

0
2
/0

1
-1

3
-0

1
-0

7
5
/0

1
-1

3
-0

1
-0

7
4
/0

1-
13
-0
1-
07

7/
0

1-
13
-0
1-
07

5/
0

1-
13
-0
1-
07

4/
0

1-13-01-074/0

1-15-05-019/0

1-
15
-0
5-
01

9/
0

1-
13
-0
1-
09

5/
0

1-13-01-095/0
1-13-01-100/0

1
-1
3
-0
1
-0
9
5
/0

1
-1
3
-0
1
-0
9
6
/0

1-13-01-074/0

1-13-01-100/0

1-
13
-0
1-
09

6/
0

1-
13
-0
1-
09

8/
0

1-13
-01-0

98/0

1
-1

3
-0

1
-1

1
3
/0

1-13-01-101/0

1-13-01-101/0

1-13-01-100/0

1-13
-01-

097
/0

1-13
-01-

095
/0

1-13-01-100/0

BI 9

BI 12

BI 13

BI 27

BI 28

BI 22

BI 24

BI 26

BI 29

BI 30

BI 31BI 32

BI 33

BI 34

BI 35

BI 36

BI 40

BI 42

BI 44

BI 45

BI 46

BI 48

BI 49

BI 50 BI 51

BI 54

BI 55

BI 60

BI 63

BI 64
BI 65

BI 67

BI 68

BI 69

BI 70

BH 3

BH 5

RI 2

RI 3

RZ 5

RZ 6

OV 1

OV 2

OV 3

OK 1

OK 8

NS-s 2

PV 1

ZV 3

SM 3

SM 4

SM 5

SM 6

SM 7

SM 9

SR 2

SR 3

SR 4

SR 7

SR 8

SR 21

SR 22
SR 23

SR 24

SR 25

SR 26

SR 31

SR 32 SR 32SR 33

SR 34

SR 37

SR 38

SR 39

SR 41

DS-p 2

DS-p 7

DS-p 8

DS-p 8

DS-g 1

VS 2

BI 14

BI 20

BI 59

BI 1

BI 3

BI 2

BI 5

BI 6

BI 10

BI 37

BI 23

PV 6

BI 7

BI 25

PV 4

BI 38

BI 39

BI 47

BI 52

BI 53

BI 56
BI 57

BI 62

RH 1

RI 1

RZ 3

OK 2

OK 5

OK 6

OS 1

ZV 1BI 21

SM 1

SM 10

SR 5

SR 13

SR 29

SR 28

SR 30

SR 36
SR 35

BI 72

VZ 1

BH 2

PV 5

BH 1

ZV 7

ZV 2

VS 3

VH 1

VH 2

VH 3

VH 4

VH 5

VH 7

VH 8

VH 9

VH 10

VH 11

VH 13

VH 14

VH 15

VH 16

VH 17

VH 18

VH 19

BI 4

SR 19

SR 18

SR 14

SR 12

SR 16

SR 11

SR 10

BI 61PV 7

PV 2

BI 17

BI 16

BI 18

BI 19

BI 71

DS-p 6

DS-p 10

DS-p 9

OS 2

RZ 4

RZ 2

RZ 2

BI 58

VH 6

NS-z 2

NS-s 1

RH 2

SV 9

BI 15

BI 15

BI 17

BI 66

BI 77

BH 4

VS 12

BI 11

VS 10

VS 11

SR 17

SV 3

PV 3

BI 43

BI 43

SM 2

BI 8

SV 4

SV 6

SR 1

SR 9

VS 7

VS 1

DS-p 1

VS 1

VS 4

SV 8

SR 20

SR 6

VS 9

VS 8

VL 2

VL 2

BI 1

VL 1

ZS 1

SR 15

SV 5

NS-r 1

SV 7

NS-z 1

ZS 2

SV 1

SV 2

VH 101

VH 101

±OV Bublava

±OV Kraslice

1350 m

VDJ Smolná

3

3

2x400 m

VDJ Støíbrná HTP

±S
úpravna vody

3

2x150 m

VDJ Jih DTP

3

2x250 m

VDJ Polní HTP

3

2x150 m

VDJ Sever HTP

2x150 m

VDJ Sever DTP
3

3

1x250 m

VDJ s ATS Zelená Hora

±S

Hamerský vrch

Smolná

Nad tratí

Kraslice

Bìlidlo

Vyhlídka

U lyžaøského mùstku

Kamenec

U Nové Vsi

Smrkovec

Tisová

Hradištì

Vyhlídka

Šibenièní vrch

Sklenský vrch

U høbitova

Mlžný vrch

Hranièní vrch
Hranièná

Zelená Hora u Kraslic

Nad loukou

Kamenný vrch

V bahnech

±erná

Na kopaninách

Na bažinách

Kamenný žlab

Na kopci

Na toku

Vøesový vrch

±irá

V bažinách

Nad dolinami

Vysoký kámen

Kuželák

Kuželka

Kámen

Lišèí vrch

Kostelní

U rybníka

Libocká stráò

Nad moèály

U kostela

Liboc

U Šindelárny

±tyødomí

Vìtrné

Za teletníkem

Nad Mlýnskou

Tøídomí 

Skláøský vrch

Mlýnská

Paterov

Spáleništì 

Mlýnský vrch

Kuželový vrch

Poèátky

U vodovodù

Na pomezí

Snìžná

Dolní ves

Snìženský vrch

U trianglu

Na Ebenu

Chlumek

Ptaèinec

Nové domy

U školy

U praménkù

Hlinitý

Horní Ves

Frankovy domky

Anenské údolí

U Brady

U dlouhé louky

Dlouhá louka

Lišèí vrch

Valtéøov

±melák

Krásná

Na stráni

Široký

U pøejezdu

Zátiší

Skalka

Nad kaplièkou

Holá hora

Na nových Sokol

Sklená

prùsmyk

Kraslický 

Jakub

Svatý 

±S

±OV

0 2000

metrù

1000 1500500

Kopie è.:

±íslo smlouvy:

Akce:

Název výkresu:

Datum:

Mìøítko:

Výkres è.:

Operátor:

KADLEC K.K. NUSLE, spol. s r.o.

Poøizovatel:

Projektant:

Schvalovací orgán:

Chaberská 3, 182 00  Praha 8     Tel.,fax : 284 680 740, 284 680 750     e-mail: posta@kadleckk.cz     www.kadleckk.cz

Odborný projektant:

Ing. arch.  Daniela Binderová

ÚZEMNÍ PLÁN

M.: 1:10000

KRASLICE

ÚZEMNÍ PLÁN  KRASLICE

1 : 10000

Mìstský úøad Kraslice Zastupitelstvo mìsta Kraslice 365/09

9. 2014 A4.

Ing. Jiøí Ron

katastrální hranice

urbanizované plochy

Územní prvky

LEGENDA :

Hranice

hranice øešeného území

Územní prvky

územní rezervastav návrh

vodní plochy a toky

pásmo pøi správì vodních tokù

100

hranice povodí

Kanalizace

Vodní režim

zaplavované území Q

zaplavované území Q    - aktivní zóna

100

ostatní vodní toky

kanalizace

èerpací stanice kanalizace

èistírna odpadních vod

Zásobování vodou

vodovod

vodojem

úpravna vody

èerpací stanice

ochranné pásmo vodního zdroje I. stupnì

ochranné pásmo vodního zdroje II. stupnì

A4. Koncepce veøejné infrastruktury – technická infrastruktura – vodní hospodáøství Koncepce veøejné infrastruktury – technická infrastruktura – vodní hospodáøství

meliorace

hlavní odvodòovací zaøízení

PROGRAM

OPERAČNÍ

INTEGROVANÝ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

www.strukturalni-fondy.cz/iop

Štìpán Klumpar, Kateøina Benáková

ZÁZNAM O Ú±INNOSTI

Název ÚPD:

Zastupitelstvo mìsta KrasliceOrgán, který ÚPD vydal:

Datum nabytí úèinnosti:

Územní plán Kraslice

Poøizovatel:

stavebního úøadu a památkové péèe
odbor územního plánování, 
Mìstský úøad Kraslice, 

Úøední razítko:

osoby poøizovatele:
Funkce oprávnìné 

stavebního úøadu a památkové péèe
vedoucí odboru územního plánování, 

Jméno a pøíjmení: Bc. Iva Harapátová

Podpis:

30. 9. 2014 


